
      
      
      

        





      


    
      
        
          
            
              [image: Homepage - Středisko vědeckých informací, 3. lékařská fakulta]
            

          

          
          

          
            [image: ]
          

          
            
              	
	     3. lékařská fakulta
	  
	
	     OBD 3.LF
	  
	
	     Intranet SVI
	  

              

            

            

                        
              
                
                
              

              

            

                                    
			  
		              

            

            
              
              

              
            

            
              	[image: RSS]
	[image: Navigator]


            

                                  

        
      

    


  

    
  
    
      
        
          	
       	   	     O nás
		 			
			    	
					 Kdo je kdo
				  
	
					 Pracovníci
				  
	
					 Historie a současnost SVI
				  
	
					 Knihovní a výpůjční řád
				  
	
					 Grantové projekty
				  
	
					 Výroční zprávy
				  
	
					 Fotogalerie
				  
	


			

		 	  
	
       	   	     Knihovna
		 			
			    	
					 Katalog knihovny
				  
	
					 Moje výpůjčky - Jak prodloužit své knihy přes Internet
				  
	
					 Rezervace - Jak si zadat požadavek na půjčenou knihu
				  
	
					 Nákup knih do fakultní knihovny
				  
	
					 Deponátní výpůjčky
				  
	
					 Tištěné knihy
				  
	
					 Tištěné časopisy
				  
	


			

		 	  
	
       	   	     Služby
		 			
			    	
					 Reprografické služby
				  
	
					 Ediční činnost
				  
	
					 Rešeršní služby
				  
	
					 Meziknihovní výpůjční služba
				  
	
					 Výpůjční služby
				  
	


			

		 	  
	
       	   	     E-zdroje
		 			
			    	
					 Aktuální nabídka volných přístupů
				  
	
					 Portál elektronických časopisů 3. LF - EZB 3. LF
				  
	
					 Vzdálený přístup k e-zdrojům
				  
	
					 Databáze, Elektronické informační zdroje
				  
	
					 Elektronické knihy, multimédia
				  
	
					 Programy pro správu citací
				  
	
					 Portál elektronických zdrojů UK
				  

	
					 Návod - WoS, JCR
				  
	


			

		 	  
	
       	   	     Publikační činnost
		 			
			    	
					 Evidence publikací
				  
	
					 Přehled publikací
				  
	
					 Fakultní evaluace publikací
				  
	
					 Personální identifikátory
				  
	
					 Návody a manuály pro práci s OBD 2.6
				  
	
					 Harmonogram pravidelných aktivit a činností související s evidencí publikací
				  
	
					 Jak psát citace, citační normy
				  
	


			

		 	  
	
       	   	     Ediční činnost
		 			
			    	
					 Časté otázky k ediční činnosti
				  
	
					 Nakladatelství Karolinum
				  
	
					 Užitečné odkazy pro autory
				  
	
					 Informace pro vydavatele časopisu
				  
	
					 Vydané a realizované publikace a učební texty prostřednictvím SVI 3. LF UK
				  
	


			

		 	  
	
       	   	     Open Access
		 	  
	
       	   	     Formuláře
		 	  
	
       	   	     Návody
		 			
			    	
					 Závěrečné vysokoškolské práce na UK a 3. LF
				  
	


			

		 	  

        
      

	  
    

  



    
        		
		  
			
			  	     
				   				   				  [image: ]
				                      				


			

			
		  

		

		

 

    Aktuality
  

  

  
  
     
      
        
          
            Faktografický portál Amboss - licence pro rok 2024

			            
						číst dále >
						            20. prosince 2023
          

          
            [image: Faktografický portál Amboss - licence pro rok 2024]
          

        

        

        

      

      

    

      
      
        
          
            Osmosis - dostupné do 31.5.2024

			            
						číst dále >
						            10. dubna 2024
          

          
            [image: Osmosis - dostupné do 31.5.2024]
          

        

        

        

      

      

    

      
      
        
          
            DynaMedex - dostupné do 8. 6. 2024

			            
						číst dále >
						            10. dubna 2024
          

          
            [image: DynaMedex - dostupné do 8. 6. 2024]
          

        

        

        

      

      

    

      
      
        
          
            Dentistry & Oral Sciences Source - přístup do 5.5.2024

			            
						číst dále >
						            5. dubna 2024
          

          
            [image: Dentistry & Oral Sciences Source - přístup do 5.5.2024]
          

        

        

        

      

      

    

      
      
        
          
            E-zdroje ve výuce – příklady dobré praxe

			            
						číst dále >
						            19. března 2024
          

          
            [image: E-zdroje ve výuce – příklady dobré praxe]
          

        

        

        

      

      

    

      
      
        
          
            GRADA sleva pro studenty 20%

			            
						číst dále >
						            14. března 2024
          

          
            [image: GRADA sleva pro studenty 20%]
          

        

        

        

      

      

    

     
  

  



		 	Všechny aktuality >

	
Otevírací doba knihovny


	
 

	



[image: ]





Otevírací doba knihovny:





	
pondělí

	
9-12

	
13-16


	
úterý

	
9-12

	
13-17


	
středa

	
9-12

	
13-16


	
čtvrtek

	
9-12

	
13-17


	
pátek

	
         9-14










		

 



       Informace o provozu knihovny 3. LF UK:






	

Knihy můžete vracet přes bibliobox (skříňka číslo 7 vlevo od knihovny).



Silné svazky nebo více knih najednou můžete vrátit v kanceláři knihovny (prosklené dveře na konci chodby) nebo do osobního biblioboxu (skříňka číslo 1 až 12).




	

Potvrzování výstupních listů mimo otevírací dobu je možné v kanceláři č. 110 (prosklené dveře na konci chodby).




	

Jdete do naší fakultní knihovny poprvé? 


Potřebujete pouze průkaz studenta/zaměstnance UK a vyplněnou elektronickou přihlášku.




	

Využívejte elektronické zdroje, které jsou průběžně doplňovány v sekci


E-zdroje: aktuální nabídka volných přístupů.




Připomínáme významné zdroje elektronických knih:



Bookport – české e-knihy nakladatelství Grada, Galén, Portál a další


Zahraniční elektronické knihy – portály k mnoha kolekcím elektronických knih různých nakladatelství, doporučujeme např. Thieme MedOne Education.
















Katalogy

  
	



[image: ]


	

[image: použijte odkaz Přihlásit se]

použijte odkaz Přihlásit se


	

[image: ]


	



[image: ]



	

Centrální katalog knihoven UKAŽ


	

Konto čtenáře


	

Elektronická přihláška čtenáře


	

Návody pro vyhledávač UKAŽ



	
rychlé vyhledávání databází, 

tištěných i elektronických zdrojů

	
informace o vašich 

výpůjčkách a rezervacích

	
slouží k registraci 

do všech knihoven UK

	
vyhledávání knih a časopisů, 

čtenářské konto, jak na e-zdroje




	
 

			
 












Novinky v knihovně




[image: Vnitřní lékařství : pro studenty a lékaře ve společném interním kmeni][image: Psychiatrie a pedopsychiatrie][image: Chirurgická propedeutika][image: Akutní infarkt myokardu][image: Jak být asertivní a říkat ne bez pocitu viny][image: Strečink na anatomických základech]








  		
		  Knihovna
		  
			
			  

 
[image: půjčovna – vstup do volného výběru]

půjčovna – vstup do volného výběru 





			  

		  

		

				
		  Kontakty
		  
			
			  

Univerzita Karlova, 3. lékařská fakulta


Středisko vědeckých informací


Ruská 87

100 00 Praha 10



+420 267 102 103 (knihovna)

+420 267 102 181 (kancelář knihovny)

+420 267 102 178 (sekretariát)

+420 267 102 547 (vedoucí SVI)



[e-mail]


, 
[e-mail]








			  

		  

		

				
		  Jak k nám
		  
			
			  


 





			  

		  

		

		




  
    
      
        © 2024 Středisko vědeckých informací, 3. lékařská fakulta								                				      

      
        
          	Kontakty
	Nastavení cookies


        
      

      

    

  








